
お客様各位 

令和２年 4 月 16 日 

ウェルホーム株式会社 

 

新型コロナウイルス感染予防対策について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社では新型コロナウイルス感染予防対策として、以下の取り組みを実施しております。 

 

●従業員の手洗い・うがいの徹底 

●定期的な室内の消毒・換気 

●従業員の毎朝の検温 

●お客様に自由にお使いいただける除菌ウエットティッシュの設置 

 

また、従業員はマスクを着用させていただきます。何卒ご了承の程お願いいたします。 

以上を、徹底しこれからもお客様及び従業員の安全第一に営業いたします。 

ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 


